
                                           Uitslag Rotterdam  ekiden 110 jaar PAC.

                                                          zaterdag 02 juli 2005.

plaats startnr team deelnemer m/v categorie onderdeel prestatie netto tijd

1 111 Running Point Heren M Riemens M msen 5 km 0:16:52 0:16:52

1 112 Running Point Heren D Kaspori M msen 15 km (10) 0:52:39 0:35:47

1 113 Running Point Heren H Beijer M msen 20 km (5 km) 1:11:11 0:18:32

1 114 Running Point Heren M de Maat M msen 30 km (10 km) 1:47:03 0:35:52

1 115 Running Point Heren E Bovenkamp M msen 35 km ( 5km) 2:03:47 0:16:44

1 116 Running Point Heren M Groenewegen M msen 42.195 7.195km 2:29:58 0:26:11

2 21 Rotterdam Atletiek J Cammeraat M msen 5 km 0:17:33 0:17:33

2 22 Rotterdam Atletiek E de Graaf M msen 15 km (10) 0:52:29 0:34:56

2 23 Rotterdam Atletiek R van Soest M msen 20 km (5 km) 1:10:34 0:18:05

2 24 Rotterdam Atletiek G droog M msen 30 km (10 km) 1:45:35 0:35:01

2 25 Rotterdam Atletiek J Nooyen M msen 35 km ( 5km) 2:03:44 0:18:09

2 26 Rotterdam Atletiek F dekkers M msen 42.195 7.195km 2:31:50 0:28:06

3 81 PAC me dan als je ka J Ketelaar M msen 5 km 0:18:02 0:18:02

3 82 PAC me dan als je ka L Rooskens M msen 15 km (10) 0:55:53 0:37:51

3 83 PAC me dan als je ka T van Spronsen M msen 20 km (5 km) 1:14:59 0:19:06

3 84 PAC me dan als je ka M Wiegmans M msen 30 km (10 km) 1:53:40 0:38:41

3 85 PAC me dan als je ka N Vlaar M msen 35 km ( 5km) 2:13:20 0:19:40

3 86 PAC me dan als je ka B Snijder M msen 42.195 7.195km 2:40:28 0:27:08

4 61 PAC C selectie team P Knoope M msen 5 km 0:20:22 0:20:22

4 62 PAC C selectie team D de leeuw M msen 15 km (10) 0:57:38 0:37:16

4 63 PAC C selectie team W Hoogendoorn M msen 20 km (5 km) 1:17:32 0:19:54

4 64 PAC C selectie team A van Eck M msen 30 km (10 km) 1:56:06 0:38:34

4 65 PAC C selectie team E de Witte M msen 35 km ( 5km) 2:16:03 0:19:57



4 66 PAC C selectie team J van Schendelen M msen 42.195 7.195km 2:44:35 0:28:32

5 191 E.ON Powerteam L Oerlemans bedri 5 km 0:19:34 0:19:34

5 192 E.ON Powerteam L Cnudde bedri 15 km (10) 0:57:24 0:37:50

5 193 E.ON Powerteam D Gonzalez bedri 20 km (5 km) 1:19:46 0:22:22

5 194 E.ON Powerteam E Gonzalez bedri 30 km (10 km) 1:59:01 0:39:15

5 195 E.ON Powerteam R Baptiste bedri 35 km ( 5km) 2:18:14 0:19:13

5 196 E.ON Powerteam S Gonzalez bedri 42.195 7.195km 2:47:26 0:29:12

6 41 AV’47 Boskoop Master P Pouw M msen 5 km 0:21:16 0:21:16

6 42 AV’47 Boskoop Master J deJong M msen 15 km (10) 0:58:55 0:37:39

6 43 AV’47 Boskoop Master J van Prooyen M msen 20 km (5 km) 1:20:17 0:21:22

6 44 AV’47 Boskoop Master B Koster M msen 30 km (10 km) 1:57:01 0:36:44

6 45 AV’47 Boskoop Master C vdBurg M msen 35 km ( 5km) 2:17:35 0:20:34

6 46 AV’47 Boskoop Master J Oskam M msen 42.195 7.195km 2:50:30 0:32:55

7 161 Running Point Dames A den Daas V Vsen 5 km 0:19:23 0:19:23

7 162 Running Point Dames V Ruijters V vsen 15 km (10) 0:59:37 0:40:14

7 163 Running Point Dames P Sloots V vsen 20 km (5 km) 1:17:29 0:17:52

7 164 Running Point Dames M Boerestijn V vsen 30 km (10 km) 1:58:02 0:40:33

7 165 Running Point Dames C Schot V vsen 35 km ( 5km) 2:19:31 0:21:29

7 166 Running Point Dames A Kalkman V vsen 42.195 7.195km 2:53:26 0:33:55

8 541 Sportclub Reeuwijk T vd werf rec g 5 km 0:23:16 0:23:16

8 542 Sportclub Reeuwijk T Groenendijk rec g 15 km (10) 1:02:35 0:39:19

8 543 Sportclub Reeuwijk M de Jonge rec g 20 km (5 km) 1:25:17 0:22:42

8 544 Sportclub Reeuwijk K Heij rec g 30 km (10 km) 2:02:45 0:37:28

8 545 Sportclub Reeuwijk L vd Linden rec g 35 km ( 5km) 2:25:33 0:22:48

8 546 Sportclub Reeuwijk W Verkley rec g 42.195 7.195km 2:53:53 0:28:20

9 661 R’dam Running Ambass C Evers M rec m 5 km 0:20:08 0:20:08



9 662 R’dam Running Ambass J Hoogeterp M rec m 15 km (10) 0:59:09 0:39:01

9 663 R’dam Running Ambass B Kandel M rec m 20 km (5 km) 1:20:09 0:21:00

9 664 R’dam Running Ambass M Vlootman M rec m 30 km (10 km) 1:57:39 0:37:30

9 665 R’dam Running Ambass F Berkhout M rec m 35 km ( 5km) 2:16:52 0:19:13

9 666 R’dam Running Ambass P Hamming M rec m 42.195 7.195km 2:54:59 0:38:07

10 431 PAC C selectie team J Hommels M msen 5 km 0:19:41 0:19:41

10 432 PAC C selectie team D Breidenbach M msen 15 km (10) 1:01:59 0:42:18

10 433 PAC C selectie team H vd Heuvel M msen 20 km (5 km) 1:22:55 0:20:56

10 434 PAC C selectie team G de Jong M msen 30 km (10 km) 2:05:01 0:42:06

10 435 PAC C selectie team A Molenaar M msen 35 km ( 5km) 2:24:16 0:19:15

10 436 PAC C selectie team W Schmidt M msen 42.195 7.195km 2:56:59 0:32:43

11 641 Team Albrandswaard B Heezen M rec m 5 km 0:24:44 0:24:44

11 642 Team Albrandswaard P Heezen M rec m 15 km (10) 1:03:18 0:38:34

11 643 Team Albrandswaard G Apeldoorn M rec m 20 km (5 km) 1:27:00 0:23:42

11 644 Team Albrandswaard M Fiering M rec m 30 km (10 km) 2:03:36 0:36:36

11 645 Team Albrandswaard F vd Raaf M rec m 35 km ( 5km) 2:27:57 0:24:21

11 646 Team Albrandswaard T Moret M rec m 42.195 7.195km 2:57:33 0:29:36

12 411 BSNPVS – Runners J de Boer rec g 5 km 0:20:25 0:20:25

12 412 BSNPVS – Runners P Streep rec g 15 km (10) 1:01:32 0:41:07

12 413 BSNPVS – Runners G Nijhof rec g 20 km (5 km) 1:21:07 0:19:35

12 414 BSNPVS – Runners L Profita rec g 30 km (10 km) 2:07:35 0:46:28

12 415 BSNPVS – Runners H van Veen rec g 35 km ( 5km) 2:29:44 0:22:09

12 416 BSNPVS – Runners R Storm rec g 42.195 7.195km 2:58:36 0:28:52

13 51 PAC Theo van Gammere H Chen M msen 5 km 0:23:47 0:23:47

13 52 PAC Theo van Gammere F Bruijniks M msen 15 km (10) 1:06:18 0:42:31

13 53 PAC Theo van Gammere T van Gammeren M msen 20 km (5 km) 1:26:51 0:20:33



13 54 PAC Theo van Gammere H Geulinge M msen 30 km (10 km) 2:10:38 0:43:47

13 55 PAC Theo van Gammere A Alingh M msen 35 km ( 5km) 2:31:10 0:20:32

13 56 PAC Theo van Gammere W vd Meule M msen 42.195 7.195km 3:02:41 0:31:31

14 531 Road Runners 2 D Driessen rec g 5 km 0:20:56 0:20:56

14 532 Road Runners 2 J Kuilman rec g 15 km (10) 1:04:18 0:43:22

14 533 Road Runners 2 W Sikma rec g 20 km (5 km) 1:25:21 0:21:03

14 534 Road Runners 2 A Engel rec g 30 km (10 km) 2:18:31 0:53:10

14 535 Road Runners 2 Svd Veire rec g 35 km ( 5km) 2:38:03 0:19:32

14 536 Road Runners 2 R Peters rec g 42.195 7.195km 3:04:31 0:26:28

15 511 EMZET M Veenker rec g 5 km 0:23:52 0:23:52

15 512 EMZET D Admiraal rec g 15 km (10) 1:04:36 0:40:44

15 513 EMZET E Margadant rec g 20 km (5 km) 1:26:55 0:22:19

15 514 EMZET M Smith rec g 30 km (10 km) 2:09:52 0:42:57

15 515 EMZET D Kloet rec g 35 km ( 5km) 2:32:30 0:22:38

15 516 EMZET D Middel rec g 42.195 7.195km 3:04:46 0:32:16

16 221 Loopteam Sjaak en Ch A. Cannavacciuolo rec g 5 km 0:21:19 0:21:19

16 222 Loopteam Sjaak en Ch J vd Berg rec g 15 km (10) 1:03:36 0:42:17

16 223 Loopteam Sjaak en Ch S Jutte rec g 20 km (5 km) 1:24:57 0:21:21

16 224 Loopteam Sjaak en Ch J Bal rec g 30 km (10 km) 2:09:44 0:44:47

16 225 Loopteam Sjaak en Ch M Tevreden rec g 35 km ( 5km) 2:33:33 0:23:49

16 226 Loopteam Sjaak en Ch T Jansen rec g 42.195 7.195km 3:05:24 0:31:51

17 101 Koster's groep P Aalberse M msen 5 km 0:26:56 0:26:56

17 102 Koster's groep L Koster M msen 15 km (10) 1:09:25 0:42:29

17 103 Koster's groep J Moerer M msen 20 km (5 km) 1:34:04 0:24:39

17 104 Koster's groep L de Langen M msen 30 km (10 km) 2:14:46 0:40:42

17 105 Koster's groep R Koster M msen 35 km ( 5km) 2:36:00 0:21:14



17 106 Koster's groep J Spruit M msen 42.195 7.195km 3:06:46 0:30:46

18 31 Rotterdam Atletiek – L Mohr M msen 5 km 0:26:32 0:26:32

18 32 Rotterdam Atletiek – C Stam M msen 15 km (10) 1:09:59 0:43:27

18 33 Rotterdam Atletiek – H Berkhof M msen 20 km (5 km) 1:32:23 0:22:24

18 34 Rotterdam Atletiek – D Kwak M msen 30 km (10 km) 2:17:21 0:44:58

18 35 Rotterdam Atletiek – A Hoozemans M msen 35 km ( 5km) 2:38:20 0:20:59

18 36 Rotterdam Atletiek – M kooyman M msen 42.195 7.195km 3:08:48 0:30:28

19 521 Road Runners 1 K v Etten rec g 5 km 0:29:10 0:29:10

19 522 Road Runners 1 E Huizer rec g 15 km (10) 1:19:35 0:50:25

19 523 Road Runners 1 J Oosterhof rec g 20 km (5 km) 1:37:34 0:17:59

19 524 Road Runners 1 T Boogert rec g 30 km (10 km) 2:15:42 0:38:08

19 525 Road Runners 1 H Perk rec g 35 km ( 5km) 2:40:46 0:25:04

19 526 Road Runners 1 J Raymakers rec g 42.195 7.195km 3:10:15 0:29:29

20 651 R’dam Running Ambass M Drinkwaard M rec m 5 km 0:20:35 0:20:35

20 652 R’dam Running Ambass H Dekker M rec m 15 km (10) 1:06:42 0:46:07

20 653 R’dam Running Ambass J de Rooij M rec m 20 km (5 km) 1:28:13 0:21:31

20 654 R’dam Running Ambass R Meuldijk M rec m 30 km (10 km) 2:13:50 0:45:37

20 655 R’dam Running Ambass R Crabbe M rec m 35 km ( 5km) 2:37:15 0:23:25

20 656 R’dam Running Ambass R Kokke M rec m 42.195 7.195km 3:10:48 0:33:33

21 11 PAC THB A. Werff M msen 5 km 0:22:07 0:22:07

21 12 PAC THB J. Kamer M msen 15 km (10) 1:11:24 0:49:17

21 13 PAC THB C. Venderbos M msen 20 km (5 km) 1:34:32 0:23:08

21 14 PAC THB R. Nieuwenstein M msen 30 km (10 km) 2:16:58 0:42:26

21 15 PAC THB P Nederlof M msen 35 km ( 5km) 2:40:07 0:23:09

21 16 PAC THB H. Slager M msen 42.195 7.195km 3:10:49 0:30:42

22 491 PAC Ineke 3 I Scheepbouwer rec g 5 km 0:23:18 0:23:18



22 492 PAC Ineke 3 O Bouzian rec g 15 km (10) 1:03:57 0:40:39

22 493 PAC Ineke 3 K Kool rec g 20 km (5 km) 1:26:40 0:22:43

22 494 PAC Ineke 3 W Goudswaard rec g 30 km (10 km) 2:13:34 0:46:54

22 495 PAC Ineke 3 H Schrammeijer rec g 35 km ( 5km) 2:37:05 0:23:31

22 496 PAC Ineke 3 H Erkelens rec g 42.195 7.195km 3:11:05 0:34:00

23 241 Rotterdam Atletiek – A Bossche rec g 5 km 0:21:17 0:21:17

23 242 Rotterdam Atletiek – L v Meel rec g 15 km (10) 1:05:05 0:43:48

23 243 Rotterdam Atletiek – D Pakker rec g 20 km (5 km) 1:28:13 0:23:08

23 244 Rotterdam Atletiek – F vd Ham rec g 30 km (10 km) 2:11:17 0:43:04

23 245 Rotterdam Atletiek – D Perez rec g 35 km ( 5km) 2:36:45 0:25:28

23 246 Rotterdam Atletiek – I vd Heuvel rec g 42.195 7.195km 3:11:28 0:34:43

24 141 PAC dames2 E Verstraaten V Vsen 5 km 0:23:05 0:23:05

24 142 PAC dames2 E Schilt V vsen 15 km (10) 1:05:38 0:42:33

24 143 PAC dames2 S Petta V vsen 20 km (5 km) 1:29:38 0:24:00

24 144 PAC dames2 S Bol V vsen 30 km (10 km) 2:17:06 0:47:28

24 145 PAC dames2 T de Graaf V vsen 35 km ( 5km) 2:39:47 0:22:41

24 146 PAC dames2 M Weerman V vsen 42.195 7.195km 3:11:37 0:31:50

25 251 R’dam  Running Ambas P van Dreumel rec g 5 km 0:22:33 0:22:33

25 252 R’dam  Running Ambas G Eijsink rec g 15 km (10) 1:10:08 0:47:35

25 253 R’dam  Running Ambas J Marchand rec g 20 km (5 km) 1:32:02 0:21:54

25 254 R’dam  Running Ambas C van Oostrom rec g 30 km (10 km) 2:15:12 0:43:10

25 255 R’dam  Running Ambas G Rodriguez rec g 35 km ( 5km) 2:39:20 0:24:08

25 256 R’dam  Running Ambas M vd Steijn rec g 42.195 7.195km 3:13:38 0:34:18

26 71 Lourdes Groep K A Moltzer M msen 5 km 0:20:18 0:20:18

26 72 Lourdes Groep A Pesch M msen 15 km (10) 1:04:33 0:44:15

26 73 Lourdes Groep P van Wely M msen 20 km (5 km) 1:27:39 0:23:06



26 74 Lourdes Groep R Soeters M msen 30 km (10 km) 2:17:38 0:49:59

26 75 Lourdes Groep W Schouten M msen 35 km ( 5km) 2:42:52 0:25:14

26 76 Lourdes Groep H Ruigrok M msen 42.195 7.195km 3:15:08 0:32:16

27 281 Tempelrunners 2 C Kros rec g 5 km 0:22:30 0:22:30

27 282 Tempelrunners 2 H Kerkhof rec g 15 km (10) 1:10:11 0:47:41

27 283 Tempelrunners 2 C Brouwer rec g 20 km (5 km) 1:34:42 0:24:31

27 284 Tempelrunners 2 K Trommels rec g 30 km (10 km) 2:26:08 0:51:26

27 285 Tempelrunners 2 J Kerkhof rec g 35 km ( 5km) 2:43:47 0:17:39

27 286 Tempelrunners 2 H Vergunst rec g 42.195 7.195km 3:15:34 0:31:47

28 181 Nedstaal Business Te E Blokland bedri 5 km 0:24:33 0:24:33

28 182 Nedstaal Business Te R van Kuik bedri 15 km (10) 1:10:55 0:46:22

28 183 Nedstaal Business Te H Bultema bedri 20 km (5 km) 1:35:01 0:24:06

28 184 Nedstaal Business Te J vd Linden bedri 30 km (10 km) 2:23:57 0:48:56

28 185 Nedstaal Business Te H Dam bedri 35 km ( 5km) 2:46:07 0:22:10

28 186 Nedstaal Business Te J Luyendijk bedri 42.195 7.195km 3:17:27 0:31:20

29 261 Energie E Benningshof rec g 5 km 0:23:03 0:23:03

29 262 Energie P Mud rec g 15 km (10) 1:12:07 0:49:04

29 263 Energie L Oorsprong rec g 20 km (5 km) 1:36:57 0:24:50

29 264 Energie R Reurings rec g 30 km (10 km) 2:18:53 0:41:56

29 265 Energie R Rust rec g 35 km ( 5km) 2:42:45 0:23:52

29 266 Energie A vd Pol rec g 42.195 7.195km 3:18:38 0:35:53

30 551 Team 72 H Schols rec g 5 km 0:21:36 0:21:36

30 552 Team 72 N Keehnen rec g 15 km (10) 1:07:54 0:46:18

30 553 Team 72 J K Smits rec g 20 km (5 km) 1:33:57 0:26:03

30 554 Team 72 S Majchrzak rec g 30 km (10 km) 2:16:22 0:42:25

30 555 Team 72 M Abdelali rec g 35 km ( 5km) 2:42:48 0:26:26



30 556 Team 72 R de Kruijff rec g 42.195 7.195km 3:18:56 0:36:08

31 201 Brandweer R’dam-Rijn R Meeldijk bedri 5 km 0:22:43 0:22:43

31 202 Brandweer R’dam-Rijn K Hazenberg bedri 15 km (10) 1:05:07 0:42:24

31 203 Brandweer R’dam-Rijn M Beets-Soldaat bedri 20 km (5 km) 1:30:00 0:24:53

31 204 Brandweer R’dam-Rijn H Luijmes bedri 30 km (10 km) 2:24:03 0:54:03

31 205 Brandweer R’dam-Rijn M Louman bedri 35 km ( 5km) 2:48:21 0:24:18

31 206 Brandweer R’dam-Rijn D Ottele bedri 42.195 7.195km 3:19:33 0:31:12

32 471 PAC Ineke 1 J Berkhout rec g 5 km 0:24:32 0:24:32

32 472 PAC Ineke 1 H Berkel rec g 15 km (10) 1:14:30 0:49:58

32 473 PAC Ineke 1 H de Jonge rec g 20 km (5 km) 1:36:16 0:21:46

32 474 PAC Ineke 1 H Mourik rec g 30 km (10 km) 2:24:18 0:48:02

32 475 PAC Ineke 1 S Tibbertsma rec g 35 km ( 5km) 2:48:01 0:23:43

32 476 PAC Ineke 1 M Hooghuis rec g 42.195 7.195km 3:19:59 0:31:58

33 671 PAC-Boys M lie-a-Lien M rec m 5 km 0:18:16 0:18:16

33 672 PAC-Boys K de Wilt M rec m 15 km (10) 1:05:27 0:47:11

33 673 PAC-Boys J Liesting M rec m 20 km (5 km) 1:29:14 0:23:47

33 674 PAC-Boys R Rensen M rec m 30 km (10 km) 2:20:54 0:51:40

33 675 PAC-Boys A Lagendijk M rec m 35 km ( 5km) 2:45:15 0:24:21

33 676 PAC-Boys P O' Su'llivan M rec m 42.195 7.195km 3:21:22 0:36:07

34 321 Vliegende Ouders 1 V Klosterman rec g 5 km 0:22:47 0:22:47

34 322 Vliegende Ouders 1 P La Feber rec g 15 km (10) 1:11:22 0:48:35

34 323 Vliegende Ouders 1 P van Dordrecht rec g 20 km (5 km) 1:35:10 0:23:48

34 324 Vliegende Ouders 1 H Koedam rec g 30 km (10 km) 2:20:39 0:45:29

34 325 Vliegende Ouders 1 I Jongerden rec g 35 km ( 5km) 2:46:26 0:25:47

34 326 Vliegende Ouders 1 M Overdevest rec g 42.195 7.195km 3:21:48 0:35:22

35 231 Bestuur Haag Atletie A moonen rec g 5 km 0:19:52 0:19:52



35 232 Bestuur Haag Atletie S Bartlema rec g 15 km (10) 1:00:10 0:40:18

35 233 Bestuur Haag Atletie B Lauden rec g 20 km (5 km) 1:29:16 0:29:06

35 234 Bestuur Haag Atletie P Wientjes rec g 30 km (10 km) 2:14:31 0:45:15

35 235 Bestuur Haag Atletie G Straver rec g 35 km ( 5km) 2:44:04 0:29:33

35 236 Bestuur Haag Atletie F Rofekamp rec g 42.195 7.195km 3:22:36 0:38:32

36 481 PAC Ineke 2 K Slot rec g 5 km 0:23:07 0:23:07

36 482 PAC Ineke 2 P vd Bilt rec g 15 km (10) 1:10:24 0:47:17

36 483 PAC Ineke 2 A Loning rec g 20 km (5 km) 1:37:22 0:26:58

36 484 PAC Ineke 2 S van Schouwen rec g 30 km (10 km) 2:28:36 0:51:14

36 485 PAC Ineke 2 W van Berkel rec g 35 km ( 5km) 2:49:35 0:20:59

36 486 PAC Ineke 2 D Jansen rec g 42.195 7.195km 3:22:46 0:33:11

37 311 Team Vooruit J Kraaijeveld rec g 5 km 0:21:53 0:21:53

37 312 Team Vooruit M Deger rec g 15 km (10) 1:11:02 0:49:09

37 313 Team Vooruit D Bax rec g 20 km (5 km) 1:39:07 0:28:05

37 314 Team Vooruit E Bax rec g 30 km (10 km) 2:23:23 0:44:16

37 315 Team Vooruit A de Jong rec g 35 km ( 5km) 2:47:21 0:23:58

37 316 Team Vooruit Y Bax rec g 42.195 7.195km 3:23:54 0:36:33

38 171 Wegener B Dijkstra bedri 5 km 0:23:17 0:23:17

38 172 Wegener R Ockeloen bedri 15 km (10) 1:16:05 0:52:48

38 173 Wegener S van Oijen bedri 20 km (5 km) 1:44:04 0:27:59

38 174 Wegener D Snijders bedri 30 km (10 km) 2:24:31 0:40:27

38 175 Wegener R Smit bedri 35 km ( 5km) 2:51:51 0:27:20

38 176 Wegener G Eenschoten bedri 42.195 7.195km 3:24:48 0:32:57

39 401 PAC Astrid F Damens rec g 5 km 0:24:25 0:24:25

39 402 PAC Astrid H Stofbergen rec g 15 km (10) 1:11:25 0:47:00

39 403 PAC Astrid I de Graaf rec g 20 km (5 km) 1:37:59 0:26:34



39 404 PAC Astrid K Post rec g 30 km (10 km) 2:25:22 0:47:23

39 405 PAC Astrid W Wemelsfelder rec g 35 km ( 5km) 2:50:55 0:25:33

39 406 PAC Astrid A de Wind rec g 42.195 7.195km 3:26:59 0:36:04

40 361 De Paccers B Edel rec g 5 km 0:24:21 0:24:21

40 362 De Paccers T Cammans rec g 15 km (10) 1:14:58 0:50:37

40 363 De Paccers N Alberts rec g 20 km (5 km) 1:32:55 0:17:57

40 364 De Paccers U Fitz James rec g 30 km (10 km) 2:24:44 0:51:49

40 365 De Paccers J Vermeer rec g 35 km ( 5km) 2:51:23 0:26:39

40 366 De Paccers W Stolk rec g 42.195 7.195km 3:29:07 0:37:44

41 301 AV Sparta Revisited M Rutte rec g 5 km 0:21:44 0:21:44

41 302 AV Sparta Revisited H de Borst rec g 15 km (10) 1:11:59 0:50:15

41 303 AV Sparta Revisited J Lagerberg rec g 20 km (5 km) 1:37:31 0:25:32

41 304 AV Sparta Revisited C vd Harst rec g 30 km (10 km) 2:24:29 0:46:58

41 305 AV Sparta Revisited S Lagerberg rec g 35 km ( 5km) 2:52:22 0:27:53

41 306 AV Sparta Revisited T Sybrandy rec g 42.195 7.195km 3:29:34 0:37:12

42 131 PAC dames1 A de Ruiter V Vsen 5 km 0:24:24 0:24:24

42 132 PAC dames1 R Hagenaars V vsen 15 km (10) 1:12:56 0:48:32

42 133 PAC dames1 K Luijken V vsen 20 km (5 km) 1:36:36 0:23:40

42 134 PAC dames1 C Etteman V vsen 30 km (10 km) 2:28:02 0:51:26

42 135 PAC dames1 H Devile V vsen 35 km ( 5km) 2:55:16 0:27:14

42 136 PAC dames1 C Geluk V vsen 42.195 7.195km 3:30:23 0:35:07

43 271 Tempelrunners 1 M Zuidema rec g 5 km 0:33:33 0:33:33

43 272 Tempelrunners 1 S Bijl rec g 15 km (10) 1:25:58 0:52:25

43 273 Tempelrunners 1 G Bouthoorn rec g 20 km (5 km) 1:42:28 0:16:30

43 274 Tempelrunners 1 W van Harten rec g 30 km (10 km) 2:28:10 0:45:42

43 275 Tempelrunners 1 H Kerkhof rec g 35 km ( 5km) 2:53:04 0:24:54



43 276 Tempelrunners 1 C Kros rec g 42.195 7.195km 3:31:33 0:38:29

44 371 Snelheidsduivels W Huykman rec g 5 km 0:28:19 0:28:19

44 372 Snelheidsduivels E van Waardenberg rec g 15 km (10) 1:14:04 0:45:45

44 373 Snelheidsduivels A Elderson rec g 20 km (5 km) 1:38:35 0:24:31

44 374 Snelheidsduivels G Devile rec g 30 km (10 km) 2:26:12 0:47:37

44 375 Snelheidsduivels G den Ouden rec g 35 km ( 5km) 2:53:30 0:27:18

44 376 Snelheidsduivels M Bovill rec g 42.195 7.195km 3:31:57 0:38:27

45 291 Sparta – Voorburg R de Waay rec g 5 km 0:24:27 0:24:27

45 292 Sparta – Voorburg B Meijer rec g 15 km (10) 1:11:23 0:46:56

45 293 Sparta – Voorburg P Dijkxhoorn rec g 20 km (5 km) 1:36:28 0:25:05

45 294 Sparta – Voorburg R Fest rec g 30 km (10 km) 2:27:39 0:51:11

45 295 Sparta – Voorburg K Debets rec g 35 km ( 5km) 2:53:34 0:25:55

45 296 Sparta – Voorburg J Kokshoorn rec g 42.195 7.195km 3:32:00 0:38:26

46 331 Vliegende Ouders 2 M vd Poel rec g 5 km 0:24:59 0:24:59

46 332 Vliegende Ouders 2 A Lamers rec g 15 km (10) 1:18:57 0:53:58

46 333 Vliegende Ouders 2 A vd Poel rec g 20 km (5 km) 1:48:01 0:29:04

46 334 Vliegende Ouders 2 H Elders rec g 30 km (10 km) 2:38:16 0:50:15

46 335 Vliegende Ouders 2 T v Tilburg rec g 35 km ( 5km) 3:03:36 0:25:20

46 336 Vliegende Ouders 2 M Spruyt rec g 42.195 7.195km 3:36:58 0:33:22

47 121 Haagse Bluf (Haag At P Schutte V Vsen 5 km 0:24:28 0:24:28

47 122 Haagse Bluf (Haag At M van Es V vsen 15 km (10) 1:16:03 0:51:35

47 123 Haagse Bluf (Haag At A pronk V vsen 20 km (5 km) 1:42:41 0:26:38

47 124 Haagse Bluf (Haag At A deKlerk V vsen 30 km (10 km) 2:33:28 0:50:47

47 125 Haagse Bluf (Haag At S Spee V vsen 35 km ( 5km) 2:58:45 0:25:17

47 126 Haagse Bluf (Haag At A Kleijn V vsen 42.195 7.195km 3:37:55 0:39:10

48 151 The Golden Girls S Nastaly V Vsen 5 km 0:27:05 0:27:05



48 152 The Golden Girls J Schuurman Hess V vsen 15 km (10) 1:21:49 0:54:44

48 153 The Golden Girls S Roelofs V vsen 20 km (5 km) 1:48:27 0:26:38

48 154 The Golden Girls P v Doel V vsen 30 km (10 km) 2:41:46 0:53:19

48 155 The Golden Girls S Roelofs V vsen 35 km ( 5km) 3:04:48 0:23:02

48 156 The Golden Girls M Quispel V vsen 42.195 7.195km 3:40:45 0:35:57

49 211 Haagse Hopjes (Haag P vd Locht rec g 5 km 0:31:41 0:31:41

49 212 Haagse Hopjes (Haag J de Wijs rec g 15 km (10) 1:24:13 0:52:32

49 213 Haagse Hopjes (Haag Y vd Winden rec g 20 km (5 km) 1:52:35 0:28:22

49 214 Haagse Hopjes (Haag K Gravemaker rec g 30 km (10 km) 2:41:36 0:49:01

49 215 Haagse Hopjes (Haag Y Verboom rec g 35 km ( 5km) 3:11:48 0:30:12

49 216 Haagse Hopjes (Haag P Wientjes rec g 42.195 7.195km 3:41:27 0:29:39

50 581 PAC-Meacom-Zamo-dame E Kobessen V rec v 5 km 0:27:13 0:27:13

50 582 PAC-Meacom-Zamo-dame J Doorduijn V rec v 15 km (10) 1:20:16 0:53:03

50 583 PAC-Meacom-Zamo-dame J Zuurmond V rec v 20 km (5 km) 1:47:54 0:27:38

50 584 PAC-Meacom-Zamo-dame M Rutgers V rec v 30 km (10 km) 2:38:41 0:50:47

50 585 PAC-Meacom-Zamo-dame G Laban V rec v 35 km ( 5km) 3:03:41 0:25:00

50 586 PAC-Meacom-Zamo-dame J Verbeek V rec v 42.195 7.195km 3:43:24 0:39:43

51 461 Team 1 – Pyama Muriel rec g 5 km 0:27:55 0:27:55

51 462 Team 1 – Pyama Els rec g 15 km (10) 1:18:02 0:50:07

51 463 Team 1 – Pyama Arida rec g 20 km (5 km) 1:48:44 0:30:42

51 464 Team 1 – Pyama Pim rec g 30 km (10 km) 2:38:35 0:49:51

51 465 Team 1 – Pyama Irma rec g 35 km ( 5km) 3:08:39 0:30:04

51 466 Team 1 – Pyama Lia rec g 42.195 7.195km 3:55:38 0:46:59

52 381 Dream Team A Erfmann rec g 5 km 0:29:46 0:29:46

52 382 Dream Team D Baris rec g 15 km (10) 1:26:13 0:56:27

52 383 Dream Team H Visser rec g 20 km (5 km) 1:55:30 0:29:17



52 384 Dream Team R Houtenbrink rec g 30 km (10 km) 2:47:14 0:51:44

52 385 Dream Team E Visser rec g 35 km ( 5km) 3:15:06 0:27:52

52 386 Dream Team C Plein rec g 42.195 7.195km 3:56:18 0:41:12

53 341 Vliegende Ouders 3 L Znabei rec g 5 km 0:23:38 0:23:38

53 342 Vliegende Ouders 3 M Larmene rec g 15 km (10) 1:21:54 0:58:16

53 343 Vliegende Ouders 3 L Hecbert rec g 20 km (5 km) 1:47:54 0:26:00

53 344 Vliegende Ouders 3 E Elferink rec g 30 km (10 km) 2:45:28 0:57:34

53 345 Vliegende Ouders 3 L Buitendijk rec g 35 km ( 5km) 3:14:58 0:29:30

53 346 Vliegende Ouders 3 J W Smit rec g 42.195 7.195km 3:56:32 0:41:34

54 451 Team 2 – Boeven Peter rec g 5 km 0:26:07 0:26:07

54 452 Team 2 – Boeven Kees rec g 15 km (10) 1:20:40 0:54:33

54 453 Team 2 – Boeven Ane Lou rec g 20 km (5 km) 1:51:20 0:30:40

54 454 Team 2 – Boeven Rogier rec g 30 km (10 km) 2:42:38 0:51:18

54 455 Team 2 – Boeven Majole rec g 35 km ( 5km) 3:12:27 0:29:49

54 456 Team 2 – Boeven Gerard rec g 42.195 7.195km 3:56:44 0:44:17

55 441 Team 3 – Hoeren Leo rec g 5 km 0:30:08 0:30:08

55 442 Team 3 – Hoeren Danie rec g 15 km (10) 1:22:59 0:52:51

55 443 Team 3 – Hoeren Irma rec g 20 km (5 km) 1:51:36 0:28:37

55 444 Team 3 – Hoeren Mei-Ju rec g 30 km (10 km) 2:43:35 0:51:59

55 445 Team 3 – Hoeren Laura K rec g 35 km ( 5km) 3:14:41 0:31:06

55 446 Team 3 – Hoeren Cecile rec g 42.195 7.195km 3:59:44 0:45:03

56 421 PAC ze W Peppel rec g 5 km 0:25:46 0:25:46

56 422 PAC ze M Grethe rec g 15 km (10) 1:28:05 1:02:19

56 423 PAC ze P Schoonderwoerd rec g 20 km (5 km) 1:58:19 0:30:14

56 424 PAC ze C vd Loo rec g 30 km (10 km) 2:55:34 0:57:15

56 425 PAC ze W Peppel rec g 35 km ( 5km) 3:23:44 0:28:10



56 426 PAC ze A Vijfwinkel rec g 42.195 7.195km 4:04:47 0:41:03

57 561 De Haagse Joffers (H A Germer V rec v 5 km 0:29:52 0:29:52

57 562 De Haagse Joffers (H R v Tongeren V rec v 15 km (10) 1:31:57 1:02:05

57 563 De Haagse Joffers (H Y Verboom V rec v 20 km (5 km) 2:01:23 0:29:26

57 564 De Haagse Joffers (H M Michielsen V rec v 30 km (10 km) 2:53:45 0:52:22

57 565 De Haagse Joffers (H J Bloks V rec v 35 km ( 5km) 3:23:46 0:30:01

57 566 De Haagse Joffers (H P Kranendonk V rec v 42.195 7.195km 4:04:48 0:41:02

58 351 Go – Go team S van Pelt rec g 5 km 0:28:13 0:28:13

58 352 Go – Go team M Veger rec g 15 km (10) 1:24:12 0:55:59

58 353 Go – Go team R Lemmens rec g 20 km (5 km) 1:56:11 0:31:59

58 354 Go – Go team E Groenendijk rec g 30 km (10 km) 2:54:57 0:58:46

58 355 Go – Go team S Kieffa rec g 35 km ( 5km) 3:25:16 0:30:19

58 356 Go – Go team M Nijssen rec g 42.195 7.195km 4:05:08 0:39:52

59 391 Xx6 Team (60+ team) P de Vries rec g 5 km 0:30:09 0:30:09

59 392 Xx6 Team (60+ team) W Hoogendijk rec g 15 km (10) 1:31:58 1:01:49

59 393 Xx6 Team (60+ team) A Mennings rec g 20 km (5 km) 1:59:48 0:27:50

59 394 Xx6 Team (60+ team) Th Cranendonk rec g 30 km (10 km) 2:56:11 0:56:23

59 395 Xx6 Team (60+ team) J van Peelen rec g 35 km ( 5km) 3:23:43 0:27:32

59 396 Xx6 Team (60+ team) J vd Berg rec g 42.195 7.195km 4:11:20 0:47:37

60 591 De Clowntjes L. Gijsbertsen V rec v 5 km 0:31:13 0:31:13

60 592 De Clowntjes N Geurts V rec v 15 km (10) 1:28:15 0:57:02

60 593 De Clowntjes A. Visser V rec v 20 km (5 km) 1:54:51 0:26:36

60 594 De Clowntjes E Vermeulen V rec v 30 km (10 km) 2:55:12 1:00:21

60 595 De Clowntjes C. vd Heijden V rec v 35 km ( 5km) 3:21:58 0:26:46

60 596 De Clowntjes D Bekker V rec v 42.195 7.195km 4:18:34 0:56:36

61 501 Join Elma Isan A de Graaf rec g 5 km 0:32:23 0:32:23



61 502 Join Elma Isan I Scheepbouwer rec g 15 km (10) 1:37:12 1:04:49

61 503 Join Elmaisan J v Schaverbeke rec g 20 km (5 km) 2:08:29 0:31:17

61 504 Join Elmaisan E Hermanus rec g 30 km (10 km) 2:57:38 0:49:09

61 505 Join Elmaisan M Verhoef rec g 35 km ( 5km) 3:34:27 0:36:49

61 506 Join Elmaisan I Plomp rec g 42.195 7.195km 4:18:33 0:44:06

62 601 Klasse I Halewijn V rec v 5 km 0:32:23 0:32:23

62 602 Klasse C Wolfgram V rec v 15 km (10) 1:37:13 1:04:50

62 603 Klasse H Meyerink V rec v 20 km (5 km) 1:58:15 0:21:02

62 604 Klasse M Diederiks V rec v 30 km (10 km) 3:12:03 1:13:48

62 605 Klasse D Hoenderdos V rec v 35 km ( 5km) 3:43:48 0:31:45

62 606 Klasse M Peperkamp V rec v 42.195 7.195km 4:29:07 0:45:19

63 571 De Club van Zes L Vissers V rec v 5 km 0:27:14 0:27:14

63 572 De Club van Zes B vd Lugt V rec v 15 km (10) 1:34:59 1:07:45

63 573 De Club van Zes K Boogert V rec v 20 km (5 km) 2:08:28 0:33:29

63 574 De Club van Zes M Bavelaar V rec v 30 km (10 km) 3:09:49 1:01:21

63 575 De Club van Zes H Hudig V rec v 35 km ( 5km) 3:41:00 0:31:11

63 576 De Club van Zes J Vissers V rec v 42.195 7.195km 4:33:27 0:52:27

64 631 PAC Ineke 5 L Gloudie V rec v 5 km 0:32:44 0:32:44

64 632 PAC Ineke 5 S de Visser V rec v 15 km (10) 1:32:29 0:59:45

64 633 PAC Ineke 5 D Apon V rec v 20 km (5 km) 2:09:57 0:37:28

64 634 PAC Ineke 5 L Stolk V rec v 30 km (10 km) 3:13:58 1:04:01

64 635 PAC Ineke 5 D Hissink V rec v 35 km ( 5km) 3:47:42 0:33:44

64 636 PAC Ineke 5 C Loeff V rec v 42.195 7.195km 4:35:04 0:47:22

65 621 PAC Ineke 4 L Soldaat V rec v 5 km 0:31:10 0:31:10

65 622 PAC Ineke 4 M Haverkamp V rec v 15 km (10) 1:35:51 1:04:41

65 623 PAC Ineke 4 R de Jong V rec v 20 km (5 km) 2:09:05 0:33:14



65 624 PAC Ineke 4 J de WSeerd V rec v 30 km (10 km) 3:18:39 1:09:34

65 625 PAC Ineke 4 N Castaing V rec v 35 km ( 5km) 3:49:09 0:30:30

65 626 PAC Ineke 4 N Rikkinga V rec v 42.195 7.195km 4:40:08 0:50:59

66 611 PAC Gre toppertjes G Lagendijk V rec v 5 km 0:29:56 0:29:56

66 612 PAC Gre toppertjes L Schouten V rec v 15 km (10) 1:32:28 1:02:32

66 613 PAC Gre toppertjes T de Blok V rec v 20 km (5 km) 2:08:08 0:35:40

66 614 PAC Gre toppertjes Y Folmer V rec v 30 km (10 km) 3:15:58 1:07:50

66 615 PAC Gre toppertjes A Schipper V rec v 35 km ( 5km) 3:51:55 0:35:57

66 616 PAC Gre toppertjes J van doorn V rec v 42.195 7.195km 4:41:50 0:49:55



 


